



sobota, 30.11.2024

OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA I NIEDZIELĘ ADWENTU (1.12.2024)

Okres Adwentu, który dziś rozpoczynamy jest czasem pobożnego i radosnego oczekiwania. Stanowi przygotowanie do uroczystości Narodzenia Pańskiego, przez którą wspominamy pierwsze przyjście Syna Bożego do ludzi. Równocześnie jest okresem, w którym oczekujemy Jego powtórnego przyjścia na końcu czasów. Adwentem rozpoczynamy nowy rok liturgiczny i duszpasterski, który będziemy przeżywać jako Rok Jubileuszowy pod hasłem „Pielgrzymi nadziei”. Dziś błogosławieństwo opłatków, które zostaną rozniesione w całej naszej Parafii. Dochód będzie przeznaczony na ubezpieczenie nieruchomości parafialnych, rozbudowę cmentarza w Śmiałowicach i remont wieży w Marcinowicach. Dziękuję bardzo osobom roznoszącym opłatki i za składane ofiary. W Adwencie zachęcam do udziału we Mszy św. w dni powszednie, zwłaszcza dzieci z lampionami, a także do rozważania słowa Bożego, przystąpienia do sakramentu pokuty oraz spełniania uczynków chrześcijańskiej miłości. Zapraszam wszystkich do uczestnictwa w Roratach – w Śmiałowicach w poniedziałki o godz. 7.00; w soboty o 8.00, a potem wspólne śniadanie na świetlicy wiejskiej; w Marcinowicach Roraty w czwartki o 16.30. W kalendarzu liturgicznym obchodzimy: we wtorek (3.12) wsp. św. Franciszka Ksawerego, w piątek (6.12) wsp. św. Mikołaja, w sobotę (7.12) wsp. św. Ambrożego. Ponadto w czwartek o godz. 20.00 Godzina święta w Marcinowicach, w piątek odwiedziny chorych od godz. 9.00 i okazja do spowiedzi, w sobotę wynagradzające nabożeństwa różańcowe w Śmiałowicach o godz. 7.30, w Marcinowicach o 17.30. Za tydzień (8.12) II Niedziela Adwentu i uroczystość Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny oraz zmiana tajemnic Żywego Różańca; po Mszy św. o godz. 12.00 w Śmiałowicach spotkanie dzieci pierwszokomunijnych i ich rodziców oraz błogosławieństwo medalików. W Śmiałowicach na Mszy św. o godz. 12.00 błogosławieństwo członków nowej róży różańcowej oraz zawiązanie kręgu Apostolatu Pielgrzymującej Matki Bożej z Szensztatu. Taca za tydzień przeznaczona na inwestycje parafialne. To także dzień modlitwy za Kościół na Wschodzie – po Mszach zbiórka ofiar do puszek. O zakup choinek w tym roku do kościoła parafialnego proszeni są mieszkańcy Gołaszyc, a do kościoła w Marcinowicach – mieszkańcy nowego osiedla. Dziękuję za złożone w minionym tygodniu ofiary: na remont wieży kościoła w Marcinowicach 400 zł; na sprzętanie kościoła parafialnego z Pankowa – 330 zł; na rozbudowę cmentarza w Śmiałowicach – 500 zł. W związku z kontynuacją rozbudowy cmentarza w Śmiałowicach każda rodzina zamieszkała w Parafii, która korzysta z tego cmentarza jest uprzejmie proszona o wsparcie finansowe w wysokości 100 zł, tak jak w roku poprzednim. Opieczętowane koperty zostaną rozniesione wraz z opłatkami. Nasza Parafia organizuje w dniach od 2 do 7 lutego 2025 r. pielgrzymkę samolotową do Rzymu. Koszt 1700 zł + 450 euro + bilety wstępu itp. ok. 80 euro. Przy zapisie należy podać serię numer i datę ważności dowodu osobistego lub paszportu i dokonać wpłaty 1000 zł na konto biura podróży – w tytule przelewu należy podać nr telefonu. Do nabycia prasa katolicka oraz wigilijne świece „Caritas” po 10 i 20 zł. Dla dzieci „Ziarno”.